АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 октября 2021 года

	№ 187

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 05 июня 2020 года № 74 «Об утверждении
Порядка уведомления муниципальными
служащими администрации сельского
поселения Леуши представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 сентября 2021 года № 128 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши от 05 июня  2020 года № 74 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения Леуши представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению после абзаца второго дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Уведомление представляет муниципальный служащий единожды на весь период действия трудового договора (соглашения, гражданско-правового договора) в случае, если его условия остаются неизменными.».
1.2. Пункты 9, 10 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н. Злыгостев